ＴＥＬ ０３－３２３８－２３０１

１．組織変更について

発令日： 2月 1日

2．人事異動について

発令日： 2月 1日

以　上

執行役員企画部長　吉岡 一哉

2026年1月29日

各　位

丸　三　証　券　株　式　会　社

代表取締役社長　 　菊地　 稔

(コード番号　8613　東証プライム)

太田支店長 名古屋支店営業一部金融コンサルタント一課長 松下　雅基

組織変更と人事異動に関するお知らせ

記

新職 旧職 継続職 氏名

（１）監理部を監理法務部に名称変更し、研修課を廃止する。

（２）監理本部にリスク統括部を新設し、内部統制推進室をリスク統括部のもとに置く。

リスク統括部長 野田支店長 時澤　諭

野田支店長 一宮支店金融コンサルタント一課長 酒井　洋介

（３）人事部人事課を、人事課、人事労務課、人材採用課に分割する。

　当社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動について下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

監理法務部長 監理部長 山中　俊一郎